Itcm, vnum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XIIIJ.~. 
Item, in auro et  argent0 in pixide xiij.8. iiij.d. 
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[rn dorao.1 Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum perue- 
G n n t  of n llouse 
in Alaersgute, nerit, Joliannes de Tliorntone, ciuis Londonie, e t  Johanna vxor 

ejus, vxor quondam Johannis de Thame, ciuis et Hatter Lon- 
donie, ac executrix testamenti predicti Joliannis cle Thame, 
snlnte~n in domino. Cum predictus Johannes de Thame, in 

testamento suo, probato, proclamato, e t  irrotulato, in liustengo 
Londonie de placitis terre tento die Lune proxima post ffestum 
sancti Barnabe apostoli, anno regni Regis Edwardi tercii post 
conquesturn vicesirno tcrcio, legauerit totum illud teneinentum 
suum cum pertinentiis, quod perquisiuit de doiaino Willelrno 
Lothewyk, Rlilite, in parochia sancti Botulphi extra Aldresgate, 
Londonie, Rfargarete filie sue, e t  heredibus de corpore ipsius 
RIargarete legittime procreiltis, volens vlterius et legans in eoclem 
testamento suo quod, si predicta Margareta obierit sine herede 
de corpore suo legittime procreato, quod tunc predictum tene- 
mentum cum pertinentiis venderetur per executores suos. Que 
quidem Margareta, sine herede de corpore suo legittime procreato, 
jam mortua est. Noueritis nos prefatos Johannem de Tliorntone 
et  Johannam vxorem ejus, virtute et auctoritate testamenti pre- 
dicti, vendidisse, concessisse, et hoe presenti scripto nostro con- 
firmasse, Stepliano Vant, Bookbynder, ciui Londonie, Johanni 
de Bokkynge, Webbe, ciui Londonie, Philippo atte Vyne, Cep- 
pere, ciui Londonie, et Ricardo Lincolne, Hattere, ciui Lonclonie, 
totum preclictum tenementum cum omnibus suis pertinentiis, 
habendum et  tenendum eisdem Stephano, Johanni de Bokkynge, 
Philippo, et Ricardo, l~ereclibus e t  assignatis eorum, de capita- 
libus dominis feodi illius, per seruicia inde dcbita et de jure con- 

sueta, imperpetuum. I n  cujus rei testimonium, huic presenti 
scripto nostro sigilla uostra apposuimus :-Jol~ar~nePliilippot,tunc 
Majore ciuitatis Londonie ; Johanne de Heylescloun et Willelmo 
Baret, tunc Vicecomitibus ejusdem civitatis ; et Rogero Elys, 
tunc Aldermt~nno illius warde. Datum Londonic, primo die 
Octobris, anno regni regis Ricardi secundi post conqucsturn 
tcrtio. 

Et terie~nentum preclictum est in maoil~ns feoffi~torum pre- ~ I I C  ltl.ur;ts or 
vl l ic l~ are applied 

dictorum, quousque imposterurn, per licencinm doniini Regis, Inaidof  ~ i l c g i ~ d